—1—
特性 TPU PVC
从固态转变为液态 快速；达到熔化温度时立即转变 缓慢；随着温度的上升逐渐变化
典型拼接温度 160 ℃ 175 至 180 ℃
熔体粘度 低（流动速度快） 高（流动速度慢）
典型拼接压力 0.8 Bar 1.3 Bar
拼接保温时间 取决于输送带厚度
拼接预热时间 适用于较厚的输送带（包括拼接垫的输送带）

Aero® 热压机是轻型热塑输送带理想的拼接解决方案。Aero 的循环时间
短至 8 分钟，可让您的输送带迅速开始正常运行，从而帮助您最大限度
减少停机并提升生产力。
•	Aero 热压机能够让用户通过简单的 HMI 控件为顶部和底部压板设定
不同温度。
•	当输送带较厚或使用较厚断面的垫时，可轻松设定热压机进行预热。
•	专有的 Flexco Aero 拼接程序管理工具可方便地导入、创建或修改拼
接程序。
•	可直接在热压机上创建和存储 99 个拼接程序，并可通过计算机上的
Aero 拼接程序管理工具额外输入 990 个拼接程序，然后通过 USB
闪存盘传送到热压机上。
Aero® 订购信息
输送带宽度
订购编号 产品代码
mm in
625 24 AERO-625 09000
925 36 AERO-925 09001
1225 48 AERO-1225 09002
1525 60 AERO-1525 09003
1835 72 AERO-1835 09004
2135 84 AERO-2135 09005
Flexco 的其他解决方案
Novitool® Ply 130™ 分层机
Ply 130™ 用于对输送带进行分层，将其作为使用热压机拼接输送带前的准备工作，
还可使用输送带基础材料自行制作硅胶垫。Ply 130 一次操作就能精确完成深达